i
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Nro
expedient
e
1541834
1541835
1541836
1541837
1541838
1541839
1541840
1541841
1541842
1541843
1541844
1541845
1541846
1541847
1541848
1541849
1541850
1541851
1541852
1541853
1541854
1541855
1541856
1541857
1541858
1541859
1541860
1541861
1541862
1541863
1541864
1541865
1541866

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

27 DE ABRIL DE 2023

Denominacion
Farmacia Tu Salud
Parents Matching
CHEF OUTFITTERS
instituto de perfeccionamiento en salud
Fresh Deli

ART FOR FUN
RADIO PINAMAR
MODACHIC

Estigia Diagnostica
NEARB
CORRALERO
BOSNIB

SUIMEI CHUNG
CARMURAC

Lapifia

Céceres y Avendafio
consigue tu viaje
TIRIPIRAC

DIGITEC SERVICIO TECNICO
Secure Blasting

LA RESERVA DEVUELVE LA VIDA A LA TIERRA

LA RESERVA
Paulonia

DIGITEC

EJ FANDEI

fd factor diverso agencia de cambio
CORRALERO

fd factor diverso
chapoteo

AP

XANTINON
FRUTOS DE ALBA
GOUR-NET

Clases de Niza
44

45

25

41

30

41

38

25

44

5

25

5

41

5

32

45

39

5
37,41y42
37

29

29

36
37,41y 42
25
35,41y 45
25
35,41y 45
44

35

5

29

9y42

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68

69
70

1541867
1541868
1541869
1541870
1541871
1541872
1541873
1541874
1541875
1541876
1541877
1541878
1541879
1541880
1541881
1541882
1541883
1541884
1541885
1541886
1541887
1541888
1541889
1541890
1541891
1541892
1541893
1541894

1541895
1541896
1541897
1541898
1541899
1541900
1541901

1541902
1541903

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S

CSP

Ventanas Newglass

AP

Guara Roja

CSP

Preuniversitario de Chile

RESTOBAR TINTOS Y BLANCOS RESTAURANT
Kimove

BOMBERA CHICA BUENA

Las Hermanas

Arca De Samuel Expertos en diversién
REGLAW

WICKED1

MONSTER HUNTER Puzzles Felyne Isles
Agua con Monte

DeMonte

INOXPRO

| MEET YOU

MASMEDICAL

ROYAL ENFIELD SUPER METEOR 650

Super METEOR 650
AP ADOLFO PUBLICIDAD

Crisalex
Felinmun
VICTORIA HAP

campus naturaleza

LA CREPERIA CHILLAN

Aqua Vertientes

TVn PARA CHILE

INASEC

AVK DEYAROK.

ENCUENTRO DE SOCIOS ALVI

BURT’'S BEES. POR LA NATURALEZA. PARA LA
NATURALEZA. PARA TODOS

W WOER

16, 35, 36, 37, 38,40y

42

16

6,19y 37

14

30y31

35

41

43

44

16, 35, 38y 41
30

41

45

25

9y41

41

32

35

42

10

12y 25

41

12y 25

40

14, 18,25y 35
5

5

25

9, 11, 19, 21, 40, 41,
42,43y 44

43

32

38y41

43

18,25y 35
9,16, 35,38y 41

3
9y 17

Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa

Denominativa
Mixta



71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

1541904
1541905
1541906
1541907
1541908
1541909

1541910
1541911
1541912
1541913
1541914
1541915
1541916
1541917
1541918
1541919
1541920
1541921
1541922
1541923
1541924
1541925
1541926
1541927
1541928
1541929
1541930
1541931
1541932
1541933
1541934
1541935
1541936
1541937
1541938
1541939
1541940
1541941
1541942

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

POLBIO

WINNINGSTAR

ABS MUNDO EMPRENDEDOR

TVn PARA CHILE

BOOKAL

RENTALPATAGONIA

CORREDORES ASOCIADOS Jara Pinto GESTION
INMOBILIARIA

TAAS

FERTYLINE un producto Supleméntate
SISMIK

HR HAIR RECOVERY ROYAL THERAPY
FORMATTO

PUERTO LIBROS

FORMATTO

Fanpetstore

RETROMEL

Integralpiscinas

CIRCO DE DINOSAURIOS

SAGESA

SCANNERS PROS

Chart Plus

rukarayen

JappyLacta

Stream Ingenieria

TIMESONIC

ULMODERM

4H HONESTIDAD, HUMILDAD, HAPPY, HUNGRY
Casinos Valerio

Pension al Dia

FOREO

DISRUPTIVA LEX

4H HONESTIDAD, HUMILDAD, HAPPY, HUNGRY
TechnyGen

Surista

Ultra VCT

Robanit

alervites

Global Total

AMAZING CARE, HEALTH IS HAPPINESS

8y11l
38

38y 41
9,35y 42
37

36
35y41
5

42

44

35

16

20

35

37
1y37
41
9,37,39y42
9

42
35,36y43
44

42

14

3

9

43

45

8

45

35
ly17
43
ly17
ly17

35
35

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

O O~NOOTA~,WNEPE

1541943
1541944
1541945
1541946
1541947
1541948
1541949
1541950
1541951
1541952
1541953
1541954

1541955
1541956
1541957
1541958
1541959
1541960
1541961
1541962
1541963
1541964
1541965

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

418362
418363
418364
418365
418366
418367
418368
418369
418370

Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total

El Purgatorio, donde los famosos pagan sus culpas
DOHLER

PEPA ESPINOZA
Embrujo Chilote
WEARLAYER

Oveni One

Okapi

MDL Autos

NIDUUS

KIVARA

R&P

patioriente sur

curiyork fast food ; curiyork delivery; curiyork burger;
curiyork

Evalla Plus

GALIPOGLU HIDROMAS
ORIGEM

NAZCA

ESPACIO RIO
INFECVET

ESPACIO RIO

ESPACIO RIO

Elite Bartender
MiPastitoRico

ANOTACIONES
Marca afectada por escrfito

RESINA COMPANY
BCP
BCP

DULCOFIBRE

DULCOLAX

S

E ENERGY FITNESS CLUBS

41
24,25y 35
35

24

1

11

25

12

36y 42

35

42

14,20y 25

35y43
42
7y12
3

3

35

41

39

36

41

5

Nro reg
0992252
1363831
1014201
1014199
0815933
0886674
1111323
1027572
0792928

Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa

Denominativa
Mixta

Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

418371
418372
418373
418374
418375
418376
418377
418378
418379
418380
418381
418382
418383
418384
418385
418386
418387
418388
418389
418390
418391
418392
418393
418394
418395
418396
418397
418398
418399
418400
418401
418402
418403
418404
418405
418406
418407
418408
418409
418410

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ENERGY FITNESS

S

E ENERGY FITNESS CLUBS
ELNA

VEUVE CLICQUOT PONSARDIN

TAP AIR PORTUGAL CARGO
FURACIN

UBS

TOTAL PERFECTOR
UBS

UBS

UBS

GAGO

UBS

SERVITOALLA
SERVITOALLA SWAN
SERVITOALLA MIHOGAR

EMPRESAS QUINTEC

SWAN PREMIUM

ALU SMART

EMPRESAS QUINTEC
DELIFISH PATAGONIA SALMON
WHO IS IT??

OUTSIDE

OUTSIDE

PAULA TEJIDOS

BIOMAR

BIOMAR

PAULA TEJIDOS

FUNDO CASAS DE MAITENES
BAMBOO

UBS

FACEBOOK

UBS

UBS

SMARTLEASE BY GMAC

0787147
1028226
0792930
0891811
1015113
0815932
0810033
1046797
0830965
1038505
1003622
1022677
1022679
1019163
1387728
1017907
1298751
1298752
1298754
1018885
1018887
1018305
1316499
1309017
1018303
1042365
1005938
1041171
1032239
0970081
1036941
1060923
0970083
1031701
1030733
1019143
1032283
1019167
1016093
1036919



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

418411
418412
418413
418414
418415
418416
418417
418418
418419
418420
418421
418422
418423
418424
418425
418426
418427
418428
418429
418430
418431
418432
418433
418434
418435
418436
418437
418438
418439
418440
418441
418442
418443
418444
418445
418446
418447
418448
418449
418450

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre

ALTO VERDE
BIOEXPERT
LA INK
CORNETTO
GAT

WIRED

SWAN DOBLEMENTE BLANCO

ALTO VERDE
UBS
HOMEOSALUD
BULKAMID
HOMEOSALUD
BULKAMID
TELITA

LAGO VERDE
SICCA
PROLIANT
PATAGONA
TRIOCOAT
MOLLIS
ONESOURCE
HYAL-SYSTEM
SARI

MESHA
CORRAL OSORNO
ROMANO
AMIR

BIOSTIV
BF-STOP
CYMANC
FIERKELT
FREEMAK PLUS
ROMANO
RENFU

FASTENAL
CADILAC
FENRUK

1037977
1014723
1028323
1010921
1013733
1025067
1316500
1037975
1019165
1048767
1130154
1048765
1130154
1324225
1053983
1023887
1028733
1040793
1011773
1316506
1049849
1024353
1015751
1008417
1049323
1036951
1184072
1127783
1116572
1200420
1323160
0960971
1036949
1009863
1001842
1015709
1015707
1182073
1148339
1001840



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

418451
418452
418453
418454
418455
418456
418457
418458
418459
418460
418461
418462
418463
418464
418465
418466
418467
418468
418469
418470

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT

HUMEASIL
HUMEASIL
GUANOSOL
KHUM
KUAJA
KUAJA
LIGNAM
PLANTIUM
PROSILI-K
RUKAM
RUKAM
RUKREADY
RUKREADY
ZINKELT
PLANTIUM
PRUNSET
XYLEM
XYLEM
RUKALG
RESTAURANTE PA' MAR ADENTRO

1061807
1061805
1305111
1184071
1323158
1219983
1116574
1305110
1116576
1265547
0931443
1061811
1061813
1323161
1220308
1323159
1082371
0820405
1072343
1009273



